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Değerli Meslektaşlarım,  
 
Koronavirüs otomotiv sektörünü derinden etkilemektir. Araç üreticileri ve tedarikçiler üretime ara vermiş, 
bayiler kapanmış ve yatırımlar geri çekilmiş ya da ertelenmiştir. Talep ciddi miktarda azalmış ve bu durumdan 
etkilenen bazı şirketlerin likiditesi büyük zarar görmüştür.  
 
Formel D, krizin etkisini yumuşatmak adına gerekli önlemleri almaktadır. Pek çoğunuzun yalnızca kendinizin 
ve ailelerinizin sağlığı için değil, aynı zamanda işleriniz için de endişe duyduğunu biliyorum. İstihdam 
olanaklarını güvence altına almak adına mevzuatın izin verdiği ölçüde devlet destek paketlerinden 
yararlanmaya çalışıyoruz. Bu sayede, dünya genelinde 4000’den fazla çalışanımız kısa süreli iş ve benzeri 
programlar kapsamına dahil edilmiştir.  
 
Aldığımız tedbirlerin haricinde başka bir alternatif olmadığı için bir kez daha sizden anlayış bekliyoruz. 
Yönetim kurulu üyeleri olarak payımıza düşen fedakarlıkları yapmak ve maliyet düşürme tedbirlerinden 
etkilenen tüm çalışanlarımızla dayanışma içinde olduğumuzu göstermek isteğimizi dile getirmekte fayda var. 
Bu çerçevede, Sayın Deligios ve şahsım, önümüzdeki aylarda maaşlarımızın üçte birinden feragat etme 
kararı aldık. Dünya genelinde Formel D Grup bünyesinde bulunan Müdür Yardımcıları ve Müdürler de 
dayanışma göstermek adına maaşlarının bir bölümünden feragat etmektedir.  
 
Korona krizinin Formel D üzerinde yaratacağı diğer etkiler, müşterilerimizin karşılaşacağı gelişmelerle 
yakından ilgilidir. Mevcut durumda, test ve satış sonrası hizmetlerimizin asgari düzeyde etkileneceğini 
öngörüyoruz. Üretime bağlı birimlerimiz için gereken önlemleri alarak Nisan ayının sonuna kadar aksaklık 
süresinin devam edeceğini, ancak faaliyetlerimizin Haziran ayının sonuna doğru eski haline dönmeye 
başlayacağını öngörüyoruz.  
 
Her birimizin hijyen kurallarına uyarak genel çerçevede olumlu gelişimleri desteklemek için payına düşeni 
yapmasının önem teşkil ettiğini lütfen unutmayınız. Hijyen kurallarımız ve koronavirüs ile ilgili diğer önemli 
konulara ilişkin detaylı bilgileri intranet sayfamızda bulabilirsiniz. 
 
 
İyimserliğimizin nedenleri nelerdir? 
 
Öncelikle, alınan tedbirlere göstermiş olduğunuz anlayıştan dolayı, sizlersiniz. Teşekkürler!  
 
Ayrıca, konunun ticari faaliyetlerle ilgili olan ayağından da olumlu haberlerimiz var. Formel D Çin, normal 
faaliyetlerine dönme yolunda hızla ilerliyor. Oradaki meslektaşlarımız, geçen hafta araç yönetimi alanında 
Daimler ile önemli bir iş birliği anlaşması imzaladı. Bu sözleşme, Çin’de bu zamana kadar kazandığımız en 
büyük iş fırsatı. Wei Zhang, Dinggu Gao ve ekip üyelerine en içten tebriklerimizi sunuyoruz. Bunun yanı sıra, 
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Almanya’daki meslektaşlarımızın da geçen hafta VW’nin yeni elektrikli aracı ID:3’ün piyasaya sürülmesine 
destek vermeye başladığını sizlere bildirmekten memnuniyet duyarım.  
 
Almanya’da kamuflaj bölümünde görevli meslektaşlarımız, ağız ve burun bölgelerini koruyan maske üretimine 
başladılar. Bu zamana kadar araçların iç kısım ve kamuflajlarının üretiminde çalışan departmanımız, artık 
saatte 200 yeniden kullanılabilir maske üretimi yapıyor. Müşterilerimiz, yakın gelecekte üretim tesislerinde 
görevli tüm çalışanların bu maskeleri takmalarının zorunlu hale getirileceği yönünde sinyaller vermekteydi. Bu 
durumun gerçekleşeceği döneme hazırlık yapıyoruz.  
 
Bazen, içinde bulunduğumuz şartlar bizlere beklenmedik fırsatlar da sunabiliyor. Formel D Slovakya’nın 
Forklift operatörleri, şu anda Tesco ve Lidl market zincirlerine destek oluyor.  
 
Dünya genelinde, birbirinden uzakta durmaya çalışan ancak elinden geleni vermeye ve özellikle sağlık 
sektöründe yılmadan insanlara yardım etmeye devam ederek krizin üstesinden birlikte gelmeye çalışan insan 
manzaralarına baktıkça şaşkınlığımı gizleyemiyorum. Hepimizin adına bu kişilere teşekkür etmek isterim.  
 
Tüm bunların ışığında, geleceğe dair iyimserliğimi koruyarak, bu zorlu zamanların üstesinden gelmemize 
yarayacak görev ve fırsatları dört gözle bekliyorum. 
 

Şüphesiz ki, biz - hepimiz Formel D’yiz! 

 
 
CORONA TASK FORCE 
 
Sorularınız mı var? ctf@formeld.com adresinden bizimle iletişime geçmekten çekinmeyin! 
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